
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: 
Preference městské hromadné dopravy města Třebíč 

– LED označníky 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Vladimír Malý, místostarosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz 

Název projektu: Preference městské hromadné dopravy města Třebíč 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Změna smlouvy o dílo: 

Součástí nabídky musí být čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních a 

technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem smlouvy 

obsaženým v zadávací dokumentaci. Zadavatel upozorňuje, že text smlouvy o dílo byl 

pozměněn, a to tak, že byl doplněn o povinnosti dodavatele k uchovávání dokumentace a 

poskytování dokumentace a informací ke kontrolám. Jedná se o následující ustanovení 

smlouvy: 

 XVI. 14 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je 
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 

XVI.15 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – LED 
označníky“ 

str. 2 z 2 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

Smlouva o dílo v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnuta současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. V ustanovení čl. 8.1.2. textové části zadávací dokumentace je 

stanoveno, že účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o akceptaci obchodních, 

platebních a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka 

návrhem smlouvy obsaženým v zadávací dokumentaci. Před uzavřením smlouvy se vyplní v 

textu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění, a to podle údajů z nabídky účastníka. 

Nepředpokládá se proto, že by účastník při podání nabídky jakkoli aktivně zasahoval do návrhu 

smlouvy o dílo, pouze shora popsaným způsobem potvrdí svou vázanost tímto návrhem. 

V Třebíči dne 19. 4. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2021-04-19T14:25:01+0200
	Jakub Špeta




